Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4024/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a troca de lâmpadas queimadas em rua do Jardim Batagim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de troca de lâmpadas na Rua Osório Duque Estrada, trecho correspondente ao número 808, Jardim Batagim.

Justificativa:

Conforme relatos de moradores próximos, se faz necessário que as residências deixem as luzes de suas casas, referentes aos abrigos e garagens acesas a fim de inibir assaltos devido a escuridão.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a1dd0241-24a2-4cf8-896b-c5bb39393672.png
PROTOCOLO 7535/2016 - 14/07/2016 14:37

image1.jpeg

image10.jpeg